Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na horkou vodu
RADIORFLEX PROFI - Tlaková a sací hadice pro horkou vodu
a nemrznoucí směsi, -0,8/5 bar
Kód produktu: 10080
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1

v chlazeních motorů automobilů, průmyslových vozů a v topných systémech.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-DF005-01117
13 mm
21 mm
80 kPa
5 bar
50 mm
0,24 kg
40
m
299,00 Kč
 Lanškroun:   55,7Pardubice:   0Zlín:   14,3Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
015/023-DF005-01117
15 mm
23 mm
80 kPa
5 bar
55 mm
0,3 kg
40
m
319,00 Kč
 Lanškroun:   36,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
016/024-DF005-01117
16 mm
24 mm
80 kPa
5 bar
60 mm
0,31 kg
40
m
340,00 Kč
 Lanškroun:   57,8Pardubice:   0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   4,3Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
018/026-DF005-01117
18 mm
26 mm
80 kPa
5 bar
65 mm
0,33 kg
40
m
352,00 Kč
 Lanškroun:   12,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,5Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
019/027-DF005-01117
19 mm
27 mm
80 kPa
5 bar
70 mm
0,36 kg
40
m
362,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   8,7Praha - Zličín:   3,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   11,0
020/028-DF005-01117
20 mm
28 mm
80 kPa
5 bar